стр. 1 из 14
DVP-S  DIDO
Модули дискретных входов/выходов для котроллеров Delta DVP серии S
Руководство по эксплуатации
Внимание
 Перед использованием модулей дискретных входов/выходов внимательно
ознакомьтесь с данным Руководством.
 Подключение и эксплуатацию модулей входов/выходов должен осуществлять только

подключение.
стр. 2 из 14
Расшифровка шильдика
24Vdc  2W
M A D E  I N  X X X X X X
CE
 Наименование модели
Напряжение питания
Спецификация выходов
Штрих-код,  No. серии, Версия
1. Общая часть
1.1 Назначение модулей
Устройства типа DVP-S DIDO являются модулями расширения для контроллеров Delta DVP
серии S. Модули присоединяются непосредственно к центральному процессорному
устройству (контроллеру), и предоставляют дополнительные дискретные входы и выходы к
уже имеющимся на ЦПУ. Модули расширения не требуют отдельного питания и не могут
использоваться без ЦПУ.
1.2 Маркировка
Расшифровка Модели/Серийного номера
Тип S
Семейство DVP
Точки  (входы + выходы)
Тип Модели
Версия
M: Модуль входов
N: Модуль выходов
P: Модуль входов/выходов
R: Реле
T:  Транзистор
N: Нет выходов
11: Питание DC
12: Питание AC
Номер изделия
Неделя выпуска
Год выпуска (2005)
Завод-изготовитель  (Taoyuan)
Номер версии
Название модели
1.3 Компоновка
60
8
8
9
10
44
7
5 6
25.203.
00
90
.0
0
3.
00
3
1
2
3
DV
P-
3.
00
90
.0
0
65 8
603.
00
25.20
2
73
3
1
44
9
8
DV
P-
стр. 3 из 14
1. Индикатор пониженного напряжения питания
2. Наименование модели
3. Штырек механической фиксации модуля
4. Клеммы входов/выходов
5. Клипса для фиксации на DIN-рейке
6. Гнездо механической фиксации
7. Заводской шильдик
8. Защелка фиксации модуля с другим модулем
9. Углубление под DIN-рейку
10. Гнездо с разъемом для подключения модуля